
E Z . Z,Z

t

Smlouva o bezúplatném převodu
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení S 2055 a násleclujících zákona

č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před pišů, mezi těmit:o
sn]luvnin]i stranami:

l. Převodce

Sídlo:
Zástupce:
IČO:
DIČ,
ba'nkovl]í spo,jen.í:
Chel)Čisk.) účtu: (dále
.jen převodce)

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková
organizace

Divadelní náměstí 556/10,350 20 Cheb
M'UDr. Jan Svoboda, ředitel

00078042
("Z0()078()42

a

2. Nabyvatel:
Sídlo:
IČO,
DIČ:
Zástupce:
(dále .jen nabyvatel)

Správa sportovišť' města Chebu, příspěvková
organizace

Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb
09!76357

CZ09176357
Michal Ouřada, ředitel

v následuj ícíi'n znční:

G'

článek l

Před mět smlouvy

] , Převodce touto smlouvou bezúplatnč převádí movité věci, uvedené v příloze smlouvy, do
výlučnél)o vlastnictví nabyvatele a tcn.iej do svého vlastnictví přijímá.

2. Pořizovací cena převáděného clrobného d]oLll]o('|obCho hrnolnél10 majetku č.iuila 252
401,39 Kč,

3, Zůstatková hodnota převáděného dloLlhod obého hinot"ného majetku ke dni projednávání
převodu na schůzi Rady mčsta dne 3. 2. 2022 činila 200 305 KČ.

Č:lánek 2

Prohlášcní převod cc

] Převodce prohlašuje, žc .je výlučným vlast'nikern předmětu smlouvy spccifikovanérn v
příloze č. ]' a č. 2.



2. Převodce dále prohlašuje, že bezúplatný převod lnovilých včel uvcdcných v přiiozc č. l
a č. 2 do vlastnictví nabyvatele, byl schválen usnesením Radyrnčsta Cheb č. xxx/xx/2(")22
dne 3. 2. 2022,

Článek 3

Prohlášení nabyvatele

Nabyvatel prohiašu,jc, že sc řádnč seznániil sc stavem přcvádčných niovitých včel a tyto v tonito
stavu prljhná.

Článek 4

Závčrečná ustanovení

I . V případě neplatnosti 'nebo neúčinnosti některého ustano'vení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanoveni smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovai a upřesňovat výhradně oboustran:nč odsouhlasenými,
písemnými a průběžnč číslovanými dodatky, podCpsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K. jak.ýmkoli jiným f()rn)ám změn než d(")datkíin1 této smlouvy případně
ústnhn ujednáním sc nepřihlíží.

3. Tato smlouva se vyhotovuje v dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden
stejnop'is.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisLl oprávněnými zástupci obou srnluvníc]1 stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uvcřqjnční prostřednictvhn registru smluv dle
zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podinínk'ách účinnosti některých smluv, uveřejňování
tčclito smluv a o regist'ru smluv, Převodce sc zavazu,jc realizovat zvcřqjnění této smlouv'y v
předmětném registru v souladu s uvedenýin zákonem.

5. Smluvní strany výslovně pro|]lašllji, že ,jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
sniIouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto sínlouvu podrobně
přečetly, zcela jcdnoznačnč porozulněly jejímu obsahu, proti kteränu ]1en1a.ií žádných
výhrad, uzavírají ji d obrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevý].lodnýc'l1 podmínek a takto ji podepisllj.í,

Příloha č. l a č. 2 - specifikace movitých věcí tvořících předmět smlouvy.
V CJicbu dne. 28. 02. 2022 V Ĺh:jbl] dne 28 ,3,,.202'z"

Mt.'[)j". Jan S;u)l)(")da Michal Ouřada ředitel
řcdiťčl

!



Příloha č. [

SOUPIS MAJETKU
Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb

Současný vlastník: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

Budoucí vlastník: Správa sportovišť' města Chebu, příspěvková organizace

Drobný dlouhodobý hniotný majetek
inv. číslo Název Kč/ks ks Pořizovací cena

744 Myčka na nádobí MACH 9503 38 236,00 KČ l 38 236,00 KČ
745 Podstavec pod myčku 4 840,00 KČ l 4 840,00 KČ
746 Stůl mycí s dřezem atyp vpravo 16 371,30 KČ l 16 371,30 KČ
747 Digestoř závěsná 19 105,90 KČ l 19 105,90 KČ
748 Montážní digestoř KIT 2 420,00 KČ l 2 420,00 KČ
749 Zásobník na talíře 2 dílný 23 595,00 kč l 23 595,00 kč
750 Sporák dvouplotýnkový 9 680,00 kč l 9 680,00 kč
751 Fritéza El. FQ 101 16 214,00 KČ l 16 214,00 KČ
752 Podestavba 400x565x580 4 356,20 KČ l 4 356,20 KČ
754 Podstavec pod konvektoniat 7 865,80 KČ l 7 865,80 KČ
755 Umyvadlo, stroj .baterie 2 420,00 KČ l 2 420,00 KČ
756 Chlaz.vitrina samoobsl. 1200 27 225,00 KČ l 27 225,00 KČ
757 Chladnička RD 1101 6 279,90 KČ l 6 279,90 KČ
758 Mraznička RD 80 F 7 139,00 KČ l 7 139,00 KČ
759 Sprcha stojánk. s raníínkem 4 827,90 KČ l 4 827,90 KČ
760 Stůl parac. S trnoží 700x700 8 857,20 KČ l 8 857,20 KČ
761 Regál skladový 4 polic. 600x800 2 395,80 kč l 2 395,80 kč
780 Postel Mobil L6 3 855,06 Kč l 3 855,06 Kč
781 Postel Mobil L6 2 020,70 Kč l 2 020,70 Kč
782 Lat'kový rošt l7 2 000,13 kč l 2 000,13 kč
783 Matrace Catania 2 601,50 KČ l 2 601,50 KČ
785 Televizor ECG 24 3 000,00 KČ 9 27 000,00 KČ
778 Lednice HSE kombi 8 490,00 KČ l 8 490,00 KČ
779 Mikrovlná trouba Elektrolux 2 190,00 KČ l 2 190,00 KČ
829 Indukční vařič Sencor 2 415,00 KČ l 2 415,00 KČ

CELKEM 252 401,39 Kč

,



Příloha Č. 2

SOUPIS MAJETKU
Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb

Současný vlastník: ZápadoČeské divadlo v Chebu, příspčvková organizace

Budoucí vlastník: Správa sportovišť' města Chebu, příspěvková organizace

ljlu unuuu u_ ' alillu luy majctcm

Zůstatková cena k
inv. číslo Název Kč/ks ks Pořizovací cena 28.02.2022

71 Konvektomat Zanussi FCV 611 46 585,00 KČ l 46 585,00 KČ 32 331,00 KČ
72 výdejní linka 205 724,00 KČ l 205 724,00 KČ 167 974,00 KČ

252 309,00 Kč 200 305,00 Kč

ni k a k k ŕ ·Y., ' ŕ l



Město CHEB

. ú:,
<

t

Ť

výpis usnesení RM Č. 56/2/2022

z 2. schůze Rady města Chebu konané dne 03.02.2022

Usnesení RM Č. 56/2/2022 mat. Č. 52/2022

Správa sportoviŠť' města Chebu, příspěvková organizace (IČO: 09176357) - bezúplatný
převod majetku ' Ť

Racla inčsta Chebu '.

souhlasí
s bezúplatným převodem majetku uvedeným v příloze č. l niezi městeňj Cheb a Správou sportovišť' města
Chebu, příspěvkovou organizaci, IČO:09 j 76357, Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb,

ukládá
Ing. Pavlu Vančovi, vedoucímu odboru správy majetku,
zajistit převod majetku,

souhlasí
s vyřazením dlouhodobého hmotného majetku uvedeným v příloze č. 3 a následným bezúplatným
převodem majetku uvedeného v příloze č. 2 a Č. 3 mezi Západočeským divadlem v Chebu, příspěvkovou
organizací, IČO: 000 78 042, se sídlem Divadelní náměstí 556/10, 350 02 Cheb a Správou sportovišť'
města Chebu, příspěvkovou organizaci, IČO: 091 76 357, se sídlem Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb,
souhla'í

1 f 1 ' T Ťs nabytím ma'etku orniou bezúplatného převodu Spřc'voů sportovišt' města Chebu, píispčvkovou,
organizaci, IČO: 091 '76 357, se sídlem Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb,

.ukládá
MUDr. Janu Svobodovi, řediteli Západočeského divadla v Chebu, příspěvkové organizace,
zajistit převod inajetku,

ukládá
Ing. Be. Daně Krulišové, vedoucí odboru školství, tělovýchovy a kultuíy,
inforniovat o usnesení ředitele dotčených příspěvkových organizací.

Mgr. Antonín Jalovec, v. l'.

starosta města Chebu

jiří Černý, v. r.

místostarosta města Chebu

V Chebu 05.02.2022

G/NUSN02 Zpracováno systémem G/NIS® GORDIC® spol, s r, o. 1 l 1



.,..F,,,,w. , ,r,,,.//,l,l

i

inv.čislo ŠKP označení
74 27.51.28 konvektomat Zanussi FCV 611

/pořÍzení majetku z invest.fondul

pořizovací cena 46585,- KČ

odpisová skupina
lil 12 let

zařazení do evidence v 6/2018
odpis Zpč.divadla od 1.7,2018 '
doba odepisování v ZpC divadle Cheb 144 měsíců, poslední odpis 6/2030

rok roční odpis mĚšsÍčnÍ odpis odpis prosinec
2018 1944 32Ĺ3"

"" 2019 " 3888 "" 323 335
2020 3888 323 335

" 2021 " 3888 """ 323 335
" 2022 3888 323 335 '"

2023 "" 3888 "" """" 323 335
" 2024 3888 " "32Š"" 335

\~7 2025 3888 323 " 33Š
2026 3888 323 335
2027 3888 " 323 335
2028 3888 323 335
2029 3888 323 " 335

" 2030 " 1873"" 323 " 258 konec v 6/2030

S.Meinerová 1.7.2018

Zůstatková cena k 31.12.2021 32977,- Kč

rok roční odpis měsíčnI odpis pos|.odpis v roce
2022 646 323 323 V 2/2022

32331 zůstatková cena k 28.2.2022

K 28.2.2022 majetek bezúplatně předán Správě sportovišť' města Chebu, přísp.organizaci,
která bude pokračovat v odpisech od měsíce 3/2022.

.. Dne 1.1.2022
Meinerová S.



====

inv.číslo ŠKP označení odpisová skupina
73 31.02,10 výdejní linka-kuchýň Modrý věžák lV 20 let

/pořÍzení majetku z invest.fondul

pořizovací cena 199674,-+mont.a dopr. 6050,- KČ
pořizovací cena celkem 205724,- Kč
zařazeni do evidence v 6/2018
odpis Zpč.divadla od 1.7.2018 ,
doba odepisování v ZpC divadle Cheb 240 měsíců, poslední odpis 6/2038

rok "" roční odpis měsíční odpis odpis prosinec
2018 _5.148 857 863 ")

· 2019 10296 857 869 í l,,
2020 10296 857 869

"""""" """2021 10296 857 869 '
r"

.. 2022 . 10296 " 857 869" 2023 " ' 10296 %BT""""""""765"" "" "" ""
2024 10296 857 869
2025 . 10296 . 857 869

_' 2026 10296 857 869
2027 10296 857 869
2028 10296" " " 857 869
2029 10296 857 869
20á0 10296 857 869
2031 10296 857 869

""" 2032 10296 857 869
2033 10296 . 857 869
2034 10296 857 "" 869
"2035 "" 10296 857 869
2036 10296 " " 857 869 '
2037 10296 857 869
2038 4952' 857 667 konec v 6/2038

S.Meinerová 1.7.2018

Zůstatková cena k 31.12.2021 169688,- Kč

rok roční odpis měsíční odpis pos|.odpis v roce
2022 1714 857 857 V 2/2022

167974 zůstatková cena k 28.2.20222

K 28.2.2022 majetek bezúplatně předán Správě sportovišť' města Chebu, přísp.organizaci,
která bude pokračovat v odpisech od měsíce 3/2022.

Dne 1.1.2022
Meinerová S.


